

# Dantrace-Danfeed 2019 ApS

Vrejlev Klostervej 315, B,

9830Tårs

CVR-nr. 40326480

## Årsrapport 2024/25

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-11-2025

---

Jens Jørgen Pedersen  
Dirigent

# Agillix

ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV - CVR 45000370 - TLF NR. 96 242424

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dantrace-Danfeed 2019 ApS Vrejlev Klostervej 315, B, 9830Tårs
CVR-nr.	40326480
Stiftelsesdato	08-03-2019
Hjemsted	Hjørring
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
<b>Direktion</b>	Jens Jørgen Pedersen
<b>Revisor</b>	Agillix Fmba Hobrovej 437 9200Aalborg SV
CVR-nr.	45000370

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for landbrugssektoren, specielt med salg af fodertilsætningsstoffer til alle typer produktionsdyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 209.253, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 1.270.024, og en egenkapital på kr. 92.112.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>354.668</b>	<b>17.663</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.143	-77.143
<b>Driftsresultat</b>		<b>277.525</b>	<b>-59.480</b>
Andre finansielle omkostninger		-8.028	4.795
<b>Resultat før skat</b>		<b>269.497</b>	<b>-54.685</b>
Skat af årets resultat		-60.244	347
<b>Årets resultat</b>		<b>209.253</b>	<b>-54.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		209.253	-54.338
<b>Resultatdisponering</b>		<b>209.253</b>	<b>-54.338</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		59.142	136.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>59.142</b>	<b>136.285</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>59.142</b>	<b>136.285</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		531.040	222.133
<b>Varebeholdninger</b>		<b>531.040</b>	<b>222.133</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.437	54.844
Udsudte skatteaktiver		0	38.605
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>360.437</b>	<b>93.449</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>319.405</b>	<b>168.142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.210.882</b>	<b>483.724</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.270.024</b>	<b>620.009</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		42.112	-167.139
<b>Egenkapital</b>		<b>92.112</b>	<b>-117.139</b>
Hensættelser til udskudt skat		12.984	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.984</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.738	76.590
Selskabsskat		8.655	28.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.637	127.258
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		385.228	504.873
Periodeafgrænsningsposter		2.670	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.164.928</b>	<b>737.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.164.928</b>	<b>737.148</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.270.024</b>	<b>620.009</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2024	50.000	-167.141	-117.141
Årets resultat		<u>209.253</u>	<u>209.253</u>
<b>Egenkapital 30-06-2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>42.112</u></b>	<b><u>92.112</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
